
N° COGNOME E NOME R.N.A. Regione e-mail Telefono
1 Aiello Saverio Samuele BS02 Sicilia aiellosaveriosamuele@gmail.com 3206914271
2 Ambrosino Giuseppe ZA50 Campania giuseppe.ambrosino62@gmail.com 3899610463
3 Annunziata Leonardo EU18 Campania leonardoannunziata@libero.it 333 6773019
4 Ascione Gennaro HV23 Campania vetrinoinwind.it 328 9134801
5 Attanasio Rosario 45WX Campania attanasio.ros@libero.it 371 1925587
6 Barra Vincenzo 20UV Campania vincenzobarra1997@gmail.com 334 8518988
7 Belgiorno Francesco 8LDL Sicilia belgiornos9482@libero.it 320 7957285
8 Bellisi Mario 274A Sicilia mariobellisi@libero.it 339 5683081
9 Cafiero Federico UD93 Campania cafiero.federico@liberpo.it 328 8593115
10 Califano Paolo 50AA Campania califanopaolo77@gmail.com 366 7450220
11 Capasso Pietro 63ZM Campania pietro0.it91@live 333 9236147
12 Capone Alessio 12VP Campania caponex63@gmail.com 392 5121074
13 Capone Arianna Lia 4BHV Campania caponex69@gmail.com 392 5121074
14 Carboncino Vincenzo 12MV Campania vincenzocarboncino@hotmail.it 339 5804815
15 Castronovo Rosario 12UM Sicilia francagalioto71@libero.it 339 2916081
16 Ciriminna Giuseppe TD84 Sicilia giuseppeciriminna1@gmail.com 393 9773133
17 Concas Gianluca 52BT Sardegna g.lucaconcas72@gmail.com 329 8141562
18 Covone Aniello 06SF Campania nellocovo@alice.it 347 4694956
19 De Luca Michele 83VB Campania gina10@outlook.it 339 8747463
20 Del Mastro Alfonso 14PW Campania alfiodelmal@gmail.com 347 4741158
21 Delle Cave Aniello XV51 Campania nellodellecave59@gmail.com 330 712638
22 Esposito Salvatore 81LM Campania /// 339 2564136
23 Favale alessandro NE42 Puglia favalealessandro9@gmail.com 388 5683683
24 Ferro Antonio 98SR Campania ferroantonio15@gmail.com 333 6034454
25 Formisano Aniello FE41 Campania nelloformisano@gmail.com 333 6142308
26 Gambino Salvatore 71DR Sicilia francagalioto71@libero.it 3204179137
27 Garofalo Antonio 55NE Campania /// 392 3161111
28 Gennarelli Tommaso 4AFC Campania tommaso.gennarelli87@gmail.com 366 1740444
29 Giordano Tito Daniele 6BEW Campania antanna2020@gmail.com 388 7240693
30 Iovino Pasquale SH15 Lazio iovino_p@inwind.it 333 3441358
31 Leggieri Michele 65BX Campania michele653x@libero.it 392 0088257
32 Meccariello Mirco 89SA Sardegna mircomecca@gmail.com 347 9381942
33 Milazzo Arturo 3LLW Toscana arturomilazzo31@gmail.com 333 2991712
34 Napolitano Luigi 36BF Campania luigiuil@hotmail.it 3471635835
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35 Nuccio Domenico 70PP Sicilia domeniconuccio1964@tiscali.it 347 3950430
36 Pannullo Gianfranco BF07 Campania gianpa966@live.it 392 6972844
37 Perez Tommaso AL51 Lombardia tommaso49perez@gmail.com 3277324070
38 Pezzella Gaetano 6TTU Campania gaetanopezzella1973@gmail.com 389 0386601
39 Pizza Luigi 74AU Campania caltpizza@libero.it 335 228398
40 Prestia Marco 25PU Sicilia marcoprestia@yahoo.it 3394866023
41 Settembre Carmine DN59 Campania carmine.settembre53@gmail.com 335 446031
42 Sivo Domenico PT05 Campania domenicosivo1960@gmail.com 338 3478495
43 Speranza Francesco DZ38 Campania fsperanza63@libero.it 340 0791969
44 Tardi Tommaso 68UF Campania /// 338 8231505
45 Trucchia Giuseppe 201Z Campania /// 349 5537080
46 Zanin Riccardo 08TR Campania zaninric@gmail.com 329 2052370
47 Zarcone Giuseppe 6BCH Sicilia peppececi@live.it 328 6796989


